

RECEBEMOS DE MARCILENE SANTOS CALAZANS LTDA EPP OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 1113
SÉRIE: 4

MARCILENE SANTOS CALAZANS LTDA EPP

R PORTO DA FOLHA, 566 - GETULIO VARGAS
ARACAJU - SE
CEP: 49055-540 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 1113
SÉRIE: 4
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
2826 0804 3706 3200 0521 5500 4000 0011 1310 0166 0997

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260018191636

INSCRIÇÃO ESTADUAL
272270130

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
04.370.632/0005-21

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONSELHO ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA JULIA TELES

CNPJ / CPF
01.879.532/0001-03

DATA EMISSÃO
04/08/2026

ENDEREÇO
RUA RUA Z1, SN

BAIRRO / DISTRITO
JARDIM

CEP
49162-520

SAÍDA

MUNICÍPIO
NOSSA SENHORA DO SOCORRO

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CALCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 366.01		\$ 69.54		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 403.35	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 37.34		\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 366.01	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
865	ASSENTO SIMPLES BRC GRANPLAST	39222000	00	5102	UN	5	24.9000	124.50	112.05	21.29	0.00	19	0		
866	CAIXA DE DESCARGA BRC 6L GRANPLAST	39229000	00	5102	UN	3	33.9000	101.70	91.53	17.39	0.00	19	0		
25382	ENGATE FLEX PVC 1/2X60CM FORTLEV	39174090	00	5102	UN	3	6.9000	20.70	18.63	3.54	0.00	19	0		
13942	FECHADURA POP/ WC 2800/60 BLF73336 ALIANCA	83014000	00	5102	CJ	1	29.9500	29.95	29.95	5.69	0.00	19	0		
1232	CHUVEIRO 5 C/ BRACO C/REG 30CM BRC HERC	84818019	00	5102	UN	2	11.9000	23.80	21.42	4.07	0.00	19	0		
1231	CHUVEIRO 5 C/ BRACO S/REG 30CM BRC HERC	39229000	00	5102	UN	1	7.9000	7.90	7.11	1.35	0.00	19	0		
23636	SIFAO TUBO EXTEN SIMP BRC PLASTUNING	39174090	00	5102	PC	1	3.9000	3.90	3.51	0.66	0.00	19	0		
11896	TORNEIRA LAV 1/2P BRC HERC	84818019	00	5102	UN	4	12.5000	50.00	45.00	8.55	0.00	19	0		
2713	GRELHA RED BRC DIAM 9,7CM GR1 ASTRA	39174090	00	5102	UN	1	5.9000	5.90	5.31	1.01	0.00	19	0		
2696	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M 2081 GOOL	39209990	00	5102	PC	4	2.9000	11.60	10.44	1.99	0.00	19	0		
24843	ESPUDE SANF P/ BACIA SANIT BRC GRANPLAST	39229000	00	5102	UN	6	2.9000	17.40	15.66	2.97	0.00	19	0		
13679	TORNEIRA P/ JARDIM C/ ADAPT 1/2 P/ 3/4P HERC	84818099	00	5102	PC	2	3.0000	6.00	5.40	1.03	0.00	19	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REF PEDIDO VENDA NRO :26233 VALOR PEDIDO: 366,01 FORMA PAG : DINHEIRO NFE EMITIDA NO CISSFRONT, CAIXA: 501, PLANILHA VENDA: 334235842

RESERVADO AO FISCO